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Protokoll:
Sektionen för Medicinsk
Teknik
Sektionsmöte #4
onsdag 25 mars, 17:38
å Zoom, Cyberspace

1 Formalia

1.1 Mötets öppnande

Ordförande Carl Ronström öppnar dagens historiska sektionsmöte klockan
17:51. På grund av de rådande omständigheterna kring Corona-viruset måste
dagens SM hållas online via Zoom.

1.2 Val av mötesordförande

Ordförande Carl förklarar hur kvällens digitala röstningssystem VoteIT fun-
gerar. Carl nominerar sig själv till mötesordförande. Efter lite tekniskt fix-
ande samt trixande lyckas styrelsens IT-tekniker öppna upp omröstningen.
Mötet genomför kvällens första men absolut inte sista omröstning.

Mötet väljer Carl Ronström till mötesordförande.

1.3 Val av mötessekreterare

Ordförande Carl nominerar Emil Ekelund till mötessekreterare. Emil godtar
nomineringen.

Mötet väljer Emil Ekelund till mötessekreterare.

1.4 Val av rösträknare

Ordförande Carl nominerar David Fogelberg Skoglösa och Caroline Boström
till rösträknare. David och Caroline godtar nomineringarna.

Mötet väljer David Fogelberg Skoglösa och Caroline Boström till rösträknare.

1.5 Justering av röstlängd

Röstlängden justeras via VoteIT-systemet, efter att mötets medlemmar mar-
kerat sin närvaro yrkar Ordförande Carl på att sätta röstlängden till 41 per-
soner.
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Mötet bestämmer röstlängden till 41 personer.

1.6 Val av justeringspersoner och justeringsdatum

Ordförande Carl nominerar Samuel Johansson och Yrsa Rós Þórisdóttir till
justeringspersoner. Samuel tackar ja för att ”det är så jävla nice” att läsa
protokoll. Även Yrsa godtar nomineringen.

Mötet väljer Samuel Johansson och Yrsa Rós Þórisdóttir till justeringsper-
soner.

Carl yrkar på att sätta justeringsdatum till 8 april eftersom THS måste ha
in beslutet för årets kamrat senast 8 april.

Mötet fastslår 8 april som justeringsdatum.

1.7 Adjungeringar

Ordförande Carl yrkar på att adjungera alla som är med i Zoom-mötesrummet
med närvaro och yttranderätt.

Mötet väljer att adjungera alla i Zoom-mötesrummet med närvaro samt ytt-
randerätt.

1.8 Mötets behöriga utlysande

Mötet anser att mötet är behörigt utlyst.

1.9 Godkännande av dagordning

Carl tror inte att han har särskrivit någonting denna gång så dagordningen
bör vara i sin ordning.

Mötet godkänner dagordningen i sin helhet.

2 Rapporter

2.1 Frågor till kåren och kåren informerar

Simon Mogren som representerar både THS och MiT är närvarande och
säger att Elisabet Lövkvist som är kårordförande skulle vara närvarande
idag, men hon har inte dykt upp. Simon fortsätter att prata men linan1 är
väldigt skakig så det går inte att höra speciellt mycket. Ordförande Carl
påpekar detta varpå Simon säger att han trodde att det var Carl som hade
skakig lina. Undertecknad försöker att hänga med i det Simon säger men
de tekniska problemen gör att man uppfattar ungefär var femte ord. Mötets

1Nätverksuppkoppling
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medlemmar kan tillslut tillskansa sig informationen att THS har skickat ut
en enkät där man kan ge feedback på hur online-undervisningen fungerar för
de kurser man läser.

2.2 Frågor till styrelsen och styrelsen informerar

Ordförande Carl nämner att verksamheten i sektionen i princip står helt
stilla på grund av rådande situation med Corona-viruset. Funq är skjutet på
tillsvidare men styrelsen hoppas kunna arrangera detta innan terminens slut.
Styrelsen hade även tänkt ta upp några propositioner på detta sektionsmöte,
men för att spara tid lämnas de in som motioner tills nästa sektionsmöte
istället. Nathalie Wehlin frågar styrelsen om de har någon info om Tolvan,
kommer den vara stängd hela terminen ut eller öppna tidigare. Ordförande
Carl svarar att han tror att hela KTH kommer vara stängt hela terminen ut,
det är dock svårt att säga på grund av rådande situation med Corona-viruset.
Eventuellt kan sektionsordföranden få tillgång till sektionslokaler.

2.3 Frågor till funktionärer och funktionärer informerar

Ordförande Carl undrar om Qlubbmästare Anna kan säga något om vårba-
len. Anna börjar med att säga att alla vårens pubar är inställda eftersom Tol-
van är stängd. PR fortsätter dock att satsa mot en vårbal, men den kan komma
att flyttas närmare sommaren. Anna säger också att Valborgspubrundan är
uppskjuten på obestämd tid. Lukas Rane frågar Anna hur det ser ut med
ekonomin inför vårbalen med tanke på att alla evenemang under våren måste
ställas in. Anna säger att PR har en hel del pengar sedan tidigare och att de i
nödfall kan få låna av styrelserna hos MiT och Elektrosektionen. Ordförande
Carl säger att sektionen har gott om likvida medel och att detaljer kring en
eventuell utlåning av pengar sätts på plats senare.

Alexander Stevens, Isvaran, säger att SkiStar varit sega på att skicka ut
slutfakturan för Sälenresan. Den är dock betalad nu och de pengar som blev
över kommer att delas jämt och skickas ut till alla som var med på resan.

Max Kim, Studienämndsordförande, säger att THS enkät angående online-
undervisningen, som nämndes tidigare på mötet, är väldigt viktigt att fylla
i. Enkäten är till för att förbättra distansundervisningen.

3 Motioner

3.1 Motion angående Policy för Valberedningen

Jonas Stylbäck som är ordförande för valberedningen berättar om deras mo-
tion. De har skapat en policy för att valberedningen ska bli bättre struktu-
rerad och få tydligare riktlinjer. Valberedningen yrkar på att i reglementet
under ”Övriga föreskrifter” lägga till punkt 15.3 ”Policy för valberedningen”.
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Styrelsen har skrivit ett motionssvar som Ordförande Carl läser upp. Styrel-
sen håller med om att valberedningens arbete med fördel styrs upp och att
ett policy-dokument skulle vara väldigt hjälpsamt. Styrelsen håller dock inte
med om att valberedningen offentligt ska skriva om kandidaterna anses lämp-
liga eller inte. Styrelsen yrkar därför på att bifalla motionen med ändringar
under punkt 2.3 och 2.4 i policyn. Styrelsen tycker att lämplighetsaspekten
ska tas upp under diskussionen på sektionsmötena.

Jonas säger att valberedningen har gjort något så ovanligt som att skriva
ett svar till styrelsens motionssvar. Jonas läser upp svaret och det kan sam-
manfattas enligt följande: Valberedningen anser att det enligt sektionens
styrdokument är deras uppgift att ta fram en lämplighet för varje kandidat.
De anser att kandidaten ska ha rätt att ta del av den eventuella kritik val-
beredningen har mot kandidaten. Jonas påpekar även att funnen lämplighet
inte är personlig. Mötet går vidare till frågestund.

Alexander Stevens frågar mötet varför valberedningen ska ha auktoritet att
bestämma lämpligheten hos en kandidat. Han anser att lämpligheten be-
stäms av mötet vid val av kandidater och att detta alltså inte är något
som valberedningen behöver göra. Jonas Stylbäck svarar och säger att när
man tillsätter någon till en post på sektionen görs detta i ett förtroende om
att personen utför det arbete som beskrivs i gällande styrdokument. Jonas
upprepar att sektionens reglemente säger att valberedningen ska tillgodose
sektionen med lämpliga kandidater. Valberedningen måste ju då intervjua
kandidater för att på ett objektivt sätt kunna bedöma lämpligheten. Jonas
fortsätter och säger att policyn delvis är till för att kunna hålla valberedning-
en till svars för deras arbete. Jonas avslutar och undrar varför man ska ha
en valberedning om man inte kan lita på att de kan göra sitt jobb objektivt.
Alexander svarar och tycker att valberedningens jobb ska vara att ta fram
kandidater, utföra intervjuer samt skicka in kandidatlistan till stundande
sektionsmöte men att lämpligheten lämnas utanför kandidatlistan. Alexan-
der tycker att varje enskild sektionsmedlem ska få göra sin egen bedömning
av kandidaten.

Matilda Messén, som varit verksam inom THS valberedning, säger att de har
haft en kravlista för varje kandidat och om man inte uppfyller dessa krav
rekommenderas inte kandidaten. Matilda tycker att lämplighet bör bestäm-
mas av valberedningen och påpekar att även om valberedningen inte anser
kandidaten lämplig kan sektionens medlemmar själva bilda sig en uppfatt-
ning. Bara för att en kandidat inte anses lämplig kan den ju utföra sitt jobb.

Simon Mogren, som nu är tillbaka med en stabil nätverksuppkoppling, säger
att han kommer från en föreningskultur där det är valberedningen som be-
reder alla val grundligt. Valberedningen föreslår vilken kandidat mötet ska
välja vilket skulle bli ett mellanting av de vi diskuterat nu. Simon anser att
valberedningen bör förorda en kandidat. Simon påpekar även att de intervju-
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er som utförs av valberedningen ofta blir bättre än de spontana intervjuer
som sker på sektionsmöten. Simon avslutar och säger att valberedningen som
ändå lägger ner ett gediget arbete på att förbereda kandidater bör ha något
att säga till om.

Lukas Rane från valberedningen säger att det är normalt för en valberedning
att nämna lämplighet i kandidatlistor och tycker att det ska annonseras in-
nan mötet så att kandidaten har en chans att respondera. Mötet går vidare
till diskussion. Alexander Stevens tycker att motionen skall avslås eller att
det tillförs en ändring som tar bort frågan om lämplighet. Alexander Stevens
yrkar därför på att policyn ändras på ett sådant sätt att valberedningen inte
ska ha ett utlåtande angående lämplighet.

Lukas Rane från valberedningen svarar på detta men linan han är uppkopp-
lad på är skakig, det går dock att höra att Lukas tycker att Alexanders
motion skall avslås. Jonas Stylbäck tycker att det har varit bra diskussioner
men påpekar att det står i reglementet att valberedningen ska ta fram lämpli-
ga kandidater. Vill man bifalla Alexanders ändringsyrkande måste sektionen
dessutom ändra sitt reglemente. Efter en stunds vidare diskussion så yrkar
Emil Ekelund på att gå till val, mötet bifaller Emils yrkande och alla som vill
får prata en gång till. Ordförande Carl förklarar snabbt hur mötet kommer
att rösta angående detta. Mötet går till beslut och väljer

att bifalla valberedningens motion.

4 Beslutspunkter

4.1 Årets kamrat

Ordförande Carl förklarar vad årets kamrat är. THS delar varje år ut ett sti-
pendiat till en god kamrat på varje sektion. Carl läser upp de nomineringar
styrelsen fått in. Mötet ska först besluta hur vida stipendiet ska ges till en,
två eller tre personer. Jonas Stylbäck flikar in att detta är ett prestigefyllt
pris som ska tas på allvar och att de gånger det har varit flera kandidater har
man valt tre personer. På senare år har sektionen utsett en person och det
kan vara bättre att välja en person så att priset får större slagkraft. Mötet
går till val angående hur många personer som ska utses till årets kamrat.
Mötet beslutar

att en (1) person ska utses till årets kamrat.

Kandidaterna diskuteras. Innan beslutet justeras röstlängden.

Mötet fastslår röstlängden till 32 personer.
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Efter att röstlängden justerats beslutar mötet

att utse Henrik Runeskog till årets kamrat på Sektionen för Medicinsk
Teknik.

Mötet tar en paus klockan 19:41 och Ordförande Carl säger att det drar
igång igen klockan 20:15.

5 Val till CNS

5.1 Val till Ordförande tillika Storhjärnan

Mötet återupptas klockan 20:15. Innan mötet går vidare på dagordningen
ska röstlängden justeras ännu en gång. Närvaron kollas genom VoteIT och
Ordförande Carl yrkar på att sätta röstlängden till 36 personer.

Mötet bestämmer röstlängden till 36 personer.

Det visar sig dock att fler än 36 personer har röstat varpå Carl yrkar på att
justera röstlängden till 38 personer.

Mötet tar ytterligare ett beslut och justerar röstlängden till 38 personer.

Nu går mötet vidare till val till Ordförande tillika Storhjärnan. Jonas Styl-
bäck säger att de har en kandidat att presentera, kandidaten är Yrsa Rós
Þórisdóttir. Jonas presenterar kandidaten och enligt utlåtandet anser val-
beredningen Yrsa lämplig som Ordförande. Yrsa får presentera sig själv för
mötet. Yrsa säger att hon för tillfället sitter i styrelsen som Appendix men nu
vill ta nästa kliv och söker därför ordförande. Mötet går vidare till frågestund.

Martin Tran frågar Yrsa om hon har några konkreta planer inför det kom-
mande verksamhetsåret. Yrsa säger att hon vill fortsätta driva engagemanget
inom den ”lilla” sektion vi är. Yrsa vill framförallt få bättre engagemang från
årskurs ett. Carl Ronström frågar Yrsa hur hon ser på online-möten med
tanke på att det är en stor sannolikhet att sektionsmötet i maj antagligen
kommer behöva hållas online. Yrsa säger att den erfarenhet hon skaffar sig
genom detta möte kan vara till fördel. Samuel Johansson frågar kandida-
ten om hon har några konkreta exempel på hur man ska kunna få bättre
engagemang från årskurs ett. Yrsa svarar att det just nu arbetas på en över-
levnadsguide och att hon gärna ser mer marknadsföring på sociala medier.
Andrea Horsma frågar om Yrsa anser sig ha den pondus som krävs för att
exempelvis hålla i ett sektionsmöte. Yrsa säger att det inte bör vara några
problem. Mötet går vidare till diskussion. Efter diskussion beslutar mötet

att välja Yrsa Rós Þórisdóttir till Ordförande tillika Storhjärnan.
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5.2 Val till Vice ordförande tillika Lillhjärnan

Valberedningen presenterar två kandidater till Vice ordförande tillika Lill-
hjärnan. Kandidaterna är Ehlias Gonzalez Johansson och Tarik Rezagic.
Valberedningen anser båda kandidaterna lämpliga för posten. De två kandi-
daterna presenterar sig själva och Ehlias börjar med att berätta om varför
han söker posten. Ehlias har varit aktiv inom sektionen på flera poster och
vill nu bli vice ordförande för att jobba ännu mer med nämnderna inom
PNS. Tarik presenterar sig själv och säger att även han har varit aktiv inom
sektionen och att han har några olika mål om han skulle bli vice ordförande.
Bland annat vill han jobba vidare med internationaliseringen av sektionen.
Tarik tror att han har bäst möjlighet att göra detta som vice ordförande.
Mötet går vidare till frågestund och behandlar först Ehlias.

Lukas Rane frågar Ehlias hur han ser på internationaliseringsarbetet. Ehlias
tror att sektionen har möjlighet att internationalisera sig ännu mer, men att
det kan bli lite begränsat med tanke på att alla sektionsmöten kommer att
hållas på svenska. De första stegen skulle i sådant fall bli att helt internatio-
nalisera nämnderna. Anna Arousell frågar hur Ehlias ser på att han inte har
suttit styrelsen tidigare, Ehlias svarar att det inte skulle vara några problem
och att han kan underkasta sig en roll på ett bra sätt. Nuvarande Vice ordfö-
rande Olivia Messler frågar hur Ehlias ser på strukturen inom PNS och om
han har några tankar på eventuella workshops. Kandidaten svarar att den
nuvarande strukturen är bra och att han vill fortsätta och utveckla works-
hops. Ehlias tycker att möten ungefär en gång i perioden har fungerat bra
och som workshop föreslår han att man kan kolla på hur man kan engagera
studenter i högre årskurser som inte fastnat för sektionslivet. Yrsa frågar hur
bra Ehlias är på att strukturera sitt arbete med tanke på att det kan vara
mycket att hålla koll på inom PNS. Ehlias tror att det skulle gå bra och
påpekar att det system med verksamhetsplanen i ett Excel-ark som vi har
nu fungerar väldigt bra.

Mötet har inga fler frågor till Ehlias och går således vidare med frågor till
Tarik. Martin Tran frågar kandidaten vad han har för planer när det kommer
till internationaliseringsarbetet. Tarik säger att hans slutgiltiga mål skulle
vara att ha i princip allt inom sektionen på engelska och att man ska invol-
vera internationella studenter så fort de kommer till KTH. Olivia Messler
frågar hur Tarik ser på strukturen och arbetet inom PNS. Tarik säger att
det fungerar väldigt bra och att han vill fortsätta med samma upplägg som
det är nu, det vill säga ungefär ett möte per period och workshops. Olivia
frågar om han har några konkreta förslag på workshops. Kandidaten svarar
att han vill ha en JML-workshop och en internationaliseringsworkshop igen
för att kunna följa upp nuvarande arbete. Yrsa frågar om Tarik är bra på att
jobba strukturerat med tanke på att det kan vara mycket att hålla koll på
inom PNS. Tarik anser sig vara strukturerad och kan jobba bra under press.
Inga fler frågor ställs och mötet går vidare till diskussion. Efter diskussion
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går mötet vidare till val och beslutar

att välja Tarik Rezagic till Vice ordförande tillika Lillhjärnan.

5.3 Val till Kassör

Valberedningen presenterar en kandidat till Kassör, Martin Tran. Jonas från
valberedningen presenterar kandidaten och säger att de finner Martin lämp-
lig som kassör. Kandidaten får presentera sig för mötet och säger att han
har tidigare erfarenhet som Ordförande och projektledare inom Näringslivs-
gruppen. Martin är taggad på att komma in i styrelsearbetet och vill ha ett
smidigare arbete med företag. Martin vill jobba med kontinuerlig feedback
och ge uppdateringar till alla nämnder hur deras budget ser ut.

Mötet går vidare till frågestund, Ordförande Carl frågar om Martin är tag-
gad på att åka ”hem” till Lund för att representera sektionen. Martin svarar
att han är väldigt taggad på detta!! Kommunikationsansvarig Samuel frågar
vad Martins favoritvaluta är utöver den svenska kronan. Kandidaten svarar
den vietnamesiska Dongen. Inga fler frågor ställs och mötet går till diskus-
sion. Mötet diskuterar kandidaten för att sedan gå till val och besluta

att välja Martin Tran till kassör.

5.4 Val till Sekreterare

Valberedningen säger att de har en kandidat till Sekreterare, Victoria Skepp-
land Hole. Valberedningen anser att Victoria är lämplig för posten. Kandi-
daten presenterar sig själv för mötet och säger att hon vill engagera sig mer
inom sektionen och tror att sekreterare skulle vara en bra post för att göra
just detta. Hon vill tagga igång fler sektionsmedlemmar att bli aktiva inom
sektionen. Mötet går vidare till frågestund.

Nuvarande sekreterare Emil Ekelund frågar hur Victoria skulle agera i en
situation där det pratas väldigt mycket från flera håll samtidigt. Victoria
tror att detta skulle gå bra eftersom man får träna på att lyssna och skriva
samtidigt på föreläsningar. Samuel Johansson frågar om Victoria har något
favoritkommando i LaTeX. Kandidaten svarar att title är hennes favorit-
kommando med tanke på att det är det första man ser. Mötet går vidare till
diskussion. Efter diskussionen beslutar mötet

att välja Victoria Skeppland Hole till sekreterare.

5.5 Val till Kommunikationsansvarig

Valberedningen presenterar hela fem kandidater till Kommunikationsansva-
rig. Kandidaterna är Nathalie Wetterskog, Andrea Horsma, Anna Kinnan-
der, David Nissolle och Daniel Karlström. De två sistnämnda kandidaterna
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kandiderar i klump. Jonas Stylbäck presenterar kandidaterna och valbered-
ningen finner alla kandidaterna lämpliga var för sig, däremot anser valbe-
redningen inte att det är lämpligt att välja en klump till en styrelsepost som
endast kräver arbete av en person.

Kandidaterna får presentera sig själva för mötet. Nathalie börjar och säger
att hon vill bli mer engagerad i sektionslivet och tycker att en styrelsepost
skulle vara bra för där kan man göra mest skillnad. Näst på tur är Andrea
som säger att hon söker posten för att den verkar rolig och att hon vill fort-
sätta engagera sig inom sektionslivet. Anna söker för att hon gärna vill gå
med i styrelsen och Anna tror att kommunikationsansvarig skulle vara en bra
post att börja med. Daniel presenterar sig själv och säger att han dessutom
pratar för David som inte är närvarande på mötet. De vill ta sociala medier
och nyhetsbrev till en ny nivå. Mötet går vidare till frågestund och behandlar
kandidaterna en och en.

Mötet börjar med att ställa frågor till Nathalie. Caroline Boström frågar om
kandidaten har haft någon post inom sektionen tidigare och om inte varför
hon kandiderar just nu. Nathalie säger att hon inte haft någon post tidigare
men vill börja engagera sig och kände att det var ett bra läge nu. Nuvarande
Kommunikationsansvarig Samuel frågar Nathalie om hon har någon ide på
hur man kan förbättra kontakten med alumner. Kandidaten svarar att man
skulle kunna försöka att nå ut till alla via Instagram. Martin Tran frågar
om Nathalie om hon har något favoritmeme och om hon är bra på ordvitsar.
Nathalie svarar att hon inte har någon speciell favoritmeme och att det finns
många bra ordvitsar att få inspiration från. Lukas Rane frågar hur Nathalie
hade tänkt att skapa kontakt med Fysiksektionen. Nathalie vill först och
främst försöka få till en styrelsemiddag. Ordförande Carl frågar hur Nathalie
kommer att göra med Instagramflödet om hon blir kommunikationsansva-
rig. Nathalie svarar att det borde komma upp mer saker på vad styrelsen
faktiskt gör istället för irrelevanta saker. Hon vill även ha fler uppdatering-
ar än i nuläget. Yrsa Rós Þórisdóttir frågar vad hon är mest sugen på med
styrelsearbetet och om hon har någon favorithashtag. Nathalie svarar att
hon inte har någon speciell favorithashtag men att #JeSuisMedTek är ro-
lig. Vad gäller styrelsearbetet vill hon engagera årskurs ett på ett bättre sätt.

Mötet ställer nu frågor till Andrea. Kommunikationsansvarig Samuel frågar
Andrea om hon har några förslag på hur man skulle kunna få bättre kontakt
med våra alumner. Andrea säger att hon har svårt att komma på idéer spon-
tant med tanke på att hon bara går i årskurs två. Däremot tror hon att ett
bra första steg är att anordna en middag för alla gamla styrelsemedlemmar.
Yrsa Rós Þórisdóttir frågar vad Andrea är mest taggad på när det kommer
till styrelsearbetet och om hon har någon favorithashtag. Kandidaten svarar
att hon är mest taggad på att få träffa nya människor inom styrelsen och
att man får svetsa ihop ett nytt gäng. Hennes favorit hashtag är #blåvitt
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eftersom hon har ursprung från Finland. Martin Tran frågar om Andrea har
någon favoritmeme och om hon är bra på ordvitsar. Andrea svarar att hon
inte har någon direkt favoritmeme men att hon gillar memes från Star Wars
och Sagan om Ringen. Andrea svarar att hon gillar ordvitsar samt att leka
med ord. Ordförande Carl frågar angående hur kandidaten vill sköta sektio-
nens Instagramflöde. Andrea svarar att hon vill göra kontot mer aktivt och
att hon gärna spenderar tid på att redigera och snygga till bilder innan de
läggs ut.

Nu är det dags för mötet att ställa frågor till Anna. Martin Tran frågar
kandidaten om hon har någon favoritmeme och om hon är bra på ordvit-
sar. Anna säger att hennes ordvitsar kan vara helt okej och att hon inte har
någon jättebra koll på memes men är villig att lära sig. Kommunikationsan-
svarig Samuel frågar om Anna har några bra idéer på hur man skulle kunna
behålla kontakten med sektionens alumner. Anna svarar att hon tycker att
den alumnipub som PR brukar anordna är ett bra sätt. Anna föreslår även
att man skulle kunna skicka nyhetsbrev till alumner. Yrsa Rós Þórisdóttir
frågar Anna vad som intresserar henne med styrelsearbete och om hon har
någon favorithashtag. Anna svarar att hon gillar #DailyCarl som är en bra
beskrivning över vad styrelsen är nu. Anna vill engagera sig i styrelsen för att
fungera som en förlängd arm gentemot sektionsmedlemmar. Anna påpekar
att kommunikationsansvarig är en viktig post, speciellt i sådana ”Corona-
tider” som det är nu.

Mötet ställer nu frågor till klumpen Daniel och David. Som tidigare nämnt
är inte David på plats varför Daniel för talan för de båda. Ordförande Carl
frågar om Daniel kommer att söka posten enskilt om mötet beslutar att de
inte får tillsättas som klump. Yrsa Rós Þórisdóttir frågar vad de är mest
intresserade av gällande styrelsearbete och om de har någon favorithashtag.
De båda är intresserade av generellt styrelsearbete men vill framförallt re-
presentera sektionen på diverse tillställningar och göra de sociala medierna
mer aktiva. Daniel säger att hans favorithashtag är #Daniel. Klumpen har
även sökt till Webmaster och MAL varpå Martin Tran frågar om de skulle
klara av att hantera allt arbete om de blev valda till alla tre poster. Daniel
svarar att de kommer vara en väldigt effektiv klump och att de är förberedda
på att ha alla tre poster.

Mötet går vidare till diskussion och diskuterar hur vida en klump ska få till-
sättas på posten och de enskilda kandidaterna. Mötet går vidare och beslutar

att en klump inte får tillsättas på posten.

Daniel Karlström ställer upp som enskild kandidat som ett resultat av det
senaste beslutet. Mötet går till val och beslutar

att att välja Andrea Horsma till Kommunikationsansvarig.
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5.6 Val till Ledamot

Valberedningen presenterar tre kandidater: You Gustafsson, Cassandra Man-
nila och Maneejun Kadeepisarn. Valberedningen presenterar kandidaterna
och anser att alla tre är lämpliga för posten. Ordförande Carl påpekar att
mötet först måste ta ett beslut om sektionen ska ha en eller två ledamöter.
Carl säger att det är vanligast att det är två ledamöter. Jonas Stylbäck som
varit i styrelsen i tre år säger att det är nyttigt med två ledamöter och att
styrelsen blir mer flexibel. Mötet beslutar

att att två ledamöter ska väljas.

Mötet går nu vidare med kandidaterna, de tre får presentera sig själva. Cas-
sandra är först ut och säger att hon söker för att hon vill ta del av sektions-
livet och samtidigt bidra till sektionen. You berättar att hon söker ledamot
för att bli engagerad i sektionen och hon har varit sugen på detta en längre
tid med tanke på att hon sedan tidigare har sökt till Appendix. Maneejun
säger att hon har suttit på posten förut och nu vill ta den igen, Maneejun
har även varit Internationellt ansvarig på sektionen.

Mötet går vidare till frågestund och ställer frågor till Cassandra föst. Andrea
Horsma frågar vad kandidaten är mest taggad på att göra i styrelsen, Cas-
sandra svarar att hon vill bidra till helhetsarbetet inom styrelsen. Nuvarande
Ledamot och JML-ansvarig Henrik Runeskog frågar hur Cassandra ser på att
eventuellt bli JML-ansvarig. Cassandra svarar att hon inte har någon tidiga-
re erfarenhet vad gäller JML-arbete men att hon brinner för frågorna privat
och utan problem skulle kunna ta JML-ansvar inom styrelsen. Caroline Bo-
ström frågar om Cassandra skulle klara av arbetsbördan om hon blir vald
till både ledamot och Studienämndsordförande. Kandidaten svarar att det
absolut är möjligt att göra ett bra jobb på båda posterna samtidigt och att
hon är redo att satsa hårt på sitt sektionsarbete.

Mötet går vidare och ställer nu frågor till You. Ledamot Henrik frågar hur
You ser på JML-arbetet inom styrelsen och om det är en roll hon skulle vara
redo att axla. You svarar att det är viktiga frågor och att hon absolut skulle
vara beredd på att arbeta med JML-frågor. Ordförande Carl frågar hur hon
skulle se på ett eventuellt samarbete med de kandidater som redan valts till
styrelsen. You säger att hon träffat alla som valts och tror att arbetet skulle
fungera väldigt bra. Yrsa Rós Þórisdóttir frågar vad hon är mest taggad på
gällande styrelsearbete. You är sugen på representation och vill gärna åka till
Lund och Chalmers, You vill dessutom bevara den redan bra kontakt som
finns med andra sektioner på KTH.

Nu är det Maneejuns tid att svara på frågor. Ledamot Henrik frågar om kan-
didaten kan tänka sig att jobba med JML-frågor. Maneejun svarar att hon
absolut kan tänka sig att arbeta med de frågorna. Ordförande Carl frågar
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Maneejun hur hon skulle arbeta med de som redan valts in i nästkommande
styrelse. Kandidaten svarar att hon skulle göra sitt bästa för att hålla en
god stämning i gruppen och tror att hon hade arbetat bra med de som valts.
Mötet har inga fler frågor och går vidare till diskussion. Efter diskussionen
beslutar mötet

att välja You Gustafsson och Cassandra Mannila till ledamöter.

6 Val till PNS

6.1 Val till Ordförande för Valberedningen

Valberedningen har ingen kandidat att presentera. Jonas som är nuvarande
ordförande för valberedningen uppmanar mötets medlemmar att kandidera
till posten eftersom den är viktig för sektionens funktion. Punkten lämnas
öppen tillsvidare.

Mötet återvänder till punkten men det är fortfarande ingen som vill kan-
didera. Ordförande Carl yrkar på att vakantsätta posten, mötet behandlar
yrkandet och beslutar

att vakantsätta posten.

6.2 Val till Ledamöter för Valberedningen

Jonas från valberedningen förklarar att det totalt finns fyra platser för le-
damöter i valberedningen och att det är vanligast att tillsätta en klump av
personer. Valberedningen presenterar en kandidat som är Ellinor Junås. Val-
beredningen anser att Ellinor är lämplig för posten. Tyvärr är inte Ellinor
närvarande på mötet och därför kan inga frågor ställas till kandidaten. Flera
personer som är närvarande på mötet nomineras till posten men ingen tackar
ja. Jonas Stylbäck yrkar på att lämna punkten öppen och flytta den till sist
av alla val på dagordningen. Mötet bifaller Jonas yrkan.

Mötet återvänder till punkten och fler nomineringar sker. Den enda som tac-
kar ja till en nominering är Nathalie Wetterskog. Mötet går vidare till val
och Ordförande Carl yrkar på att välja Ellinor och Nathalie i klump. Mötet
beslutar

att en klump får tillsättas på posten.

Mötet går vidare och beslutar

att välja klumpen Ellinor Junås och Nathalie Wetterskog till ledamöter
i valberedningen.
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6.3 Val till Ordförande för Näringslivsgruppen

Valberedningen har en kandidat till posten som är Matilda Brandt Öberg.
Valberedningen presenterar kandidaten och anser att Matilda är lämplig för
posten. Mötet går till beslut och beslutar

att välja Matilda Brandt Öberg till Ordförande för Näringslivsgrup-
pen.

6.4 Val till Ordförande för JML-gruppen

Valberedningen har ingen kandidat. Mötet beslutar att även denna punkt
flyttas sist av alla val på dagordningen.

Mötet återvänder till punkten varpå Samuel Johansson nominerar Olivia
Messler. Olivia tackar efter en stunds tvekan ja till nomineringen. Mötet går
vidare till val och beslutar

att välja Olivia Messler till Ordförande för JML-gruppen.

6.5 Programansvarig student tillika PAS

Valberedningen säger att de har en kandidat till posten. Kandidaten är Mou-
na El Borgi. Kandidaten presenteras av valberedningen och de finner henne
lämplig. Mötet går direkt till beslut och beslutar

att välja Mouna El Borgi till Programansvarig student tillika PAS.

6.6 Val till Studienämndsordförande tillika SNO

Valberedningen berättar att de har en kandidat till posten som är Cassandra
Mannila. Hon presenteras och valberedningen finner henne lämplig. Mötet
går till val och beslutar

att välja Cassandra Mannila till Studienämndsordförande tillika SNO.

6.7 Val till Vice Studienämndsordförande

Valberedningen har en kandidat till posten, kandidaten heter Anim Mondal.
Valberedningen presenterar kandidaten och säger att de finner Anim lämplig
för posten. Anim presenterar även sig själv för mötet och säger att han för
närvarande är elevrepresentant men vill ta nästa steg. Mötet går till val och
beslutar

att välja Anim Mondal till Vice Studienämndsordförande.
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6.8 Val till Idrottsnämndsordförande tillika INO

Valberedningen har ingen kandidat att presentera. Ordförande Carl nomi-
nerar sig själv till posten. Han säger att han vill arrangera innebandyspel
och köpa in nya matchkläder till sektionen. Kommunikationsansvarig Samuel
frågar vad Carl tar i bänkpress, Carl svarar att han reppar 75 kilo och tar
som max 95 kilo. Mötet går vidare till val och beslutar

att välja Carl Ronström till Idrottsnämndsordförande tillika INO.

6.9 Val till Vice Idrottsnämndsordförande tillika VINO

Valberedningen har ingen kandidat till posten. Lukas Rane nominerar Samu-
el Johansson som tackar ja till posten och säger ”Hagsätra steppar upp”. Yrsa
frågar vad Samuel tar i bänk, Samuel svarar för lite. Mötet går till val och
beslutar

att välja Samuel Johansson till Vice Idrottsnämndsordförande tillika
VINO.

6.10 Val till Internationellt ansvarig tillika INA

Valberedningen presenterar en kandidat som är Katarina Mijic. Valbered-
ningen finner henne lämplig för posten och som kuriosa nämner Jonas att
Katarina behärskar fem språk. Katarina presenterar sig själv för mötet, hon
söker posten för att hon vill hjälpa utbytesstudenterna att ha en bra tid på
KTH. Caroline Boström frågar vilka språk hon kan. Katarina svarar att hon
kan svenska, engelska, tyska, serbokroatiska, bosniska och att hon tar sig
fram på italienska samt spanska. Mötet går till val och beslutar

att välja Katarina Mijic till Internationellt ansvarig tillika INA.

6.11 Val till Källarmästare

Valberedningen presenterar Oscar Nurm som enda kandidat. Valberedningen
finner kandidaten lämplig för posten. Oscar är tyvärr inte närvarande. Mötet
går vidare till val och beslutar

att välja Oscar Nurm till Källarmästare.

6.12 Val till Medteks Ansvariga för Lokal tillika MAL

Valberedningen har två kandidater som söker i klump, Daniel Karlström och
David Nissolle. Valberedningen finner kandidaterna lämpliga. Daniel presen-
terar sig och säger att de vill göra sektionslokalen i Flemingsberg, Rudan,
roligare. Han säger att det finns en stor budget att tillgå men att det nog
mest blir beerpong för pengarna. Mötet går till beslut för att bestämma om
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det kan väljas en klump till posten. Mötet beslutar

att en klump kan tillsättas på posten.

Mötet går vidare och beslutar

att välja klumpen Daniel Karlström och David Nissolle till Medteks
Ansvarig(a) för Lokal tillika MAL.

6.13 Val till Fordonsansvarig tillika MULLE MECK

Valberedningen har ingen kandidat att presentera. Mötet beslutar att lägga
punkten sist av alla val på dagordningen och går vidare till nästa punkt.

Mötet kommer tillbaka till punkten. Ordförande Carl yrkar på att vakant-
sätta posten. Mötet går till beslut och bestämmer

att vakantsätta posten.

6.14 Val till Revisor

Valberedningen har två kandidater till posten, Samuel Johansson och Anna
Arousell. Valberedningen säger att det är två sektionsveteraner som kan si-
na grejer och således finner valberedningen båda kandidaterna lämpliga för
posten. Anna och Samuel presenterar sig för mötet. Samuel säger att om den
båt som är styrelsen börjar ta in vatten kan han försöka att hjälpa till med
att tejpa igen lite hål. Mötet går vidare till val och väljer

att tillsätta Samuel Johansson och Anna Arousell som revisorer.

6.15 Val till Isvaran

Det finns ingen kandidat till posten. I vanlig MedTek-ordning nomineras flera
olika personer till posten. Alla tackar nej fram tills dess att Andrea Horsma
nominerar Felicia Näsman. Felicia funderar en stund men tackar sedan ja.
Martin Tran frågar Felicia om hon föredrar snowboard eller skidor, Felicia
svarar att hon på skolresor hellre åker skidor för att det inte är lika jobbigt
att åka skidor när man är bakfull. Mötet går vidare till val och beslutar

att välja Felicia Näsman till Isvaran.

6.16 Val till Webmaster

Valberedningen säger att de har två kandidater till posten. Daniel Karlström
och David Nissolle har sökt posten i klump. Valberedningen finner klumpen
lämplig som Webmaster. Daniel förklarar att de båda har jobbat med web-
butveckling på gymnasiet så klumpen känner sig väl förberedd på arbetet.
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Mötet röstar först om en klump ska få tillsättas på posten eller inte, mötet
beslutar

att en klump kan tillsättas på posten.

Mötet går vidare och beslutar

att välja klumpen David Nissolle och Daniel Karlström till Webmaster.

6.17 Val till Defibrillator

Valberedningen har fått in en kandidat som är Johanna Jacobsson. Val-
beredningen tycker att Johanna verkar passa som handen i handsken som
defibrillator och hon skickade in en utförlig kandidatur på hela fem (5) si-
dor. Valberedningen finner henne lämplig. Johanna presenterar sig själv för
mötet. Ordförande Carl frågar om Johanna kan tänka sig att göra något
online med tanke på att alla vårens evenemang har blivit inställda på grund
av Corona-situationen. Johanna säger att hon pratat med Frequensnormalen
på elektrosektionen och säger att det säkert går att hitta på något online.
Mötet går vidare till val och beslutar

att välja Johanna Jacobsson till defibrillator.

7 Övriga frågor

Inga övriga frågor.

8 Publicering

Mötet ska godkänna om protokollet kan publiceras i sin helhet med namn
på sektionens hemsida. Mötet beslutar att godkänna detta.

9 Nästkommande möte

Nästkommande sektionsmöte blir med den nya styrelsen i maj. Eventuellt
på cyberspace om inte Corona-situationen blivit bättre.
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10 Mötets högtidliga avslutning

Ordförande Carl Ronström avslutar mötet klockan 00:05.

Vid protokollet Justeras

Emil Ekelund
Mötessekreterare
Sektionen för Medicinsk Teknik
THS

Carl Ronström
Mötesordförande
Sektionen för Medicinsk Teknik
THS
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